
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

4. 7. 

14. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Sbírka na postižené 

tornádem na Jižní Moravě 

M.HUZOVÁ 7:30  
Na poděkování Bohu s prosbou o další 

Boží ochranu MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za farnost 

PON 

Slavnost sv. Cyrila, 

mnicha a Metoděje, 

biskupa, patronů Evropy 

doporučený svátek 

M.HUZOVÁ

HNOJICE 

ŠĚPÁNOV 

8:00 

9:00 

10:00 

Za živou a + rodinu Škodovu MH44 

- 

Za + Miroslava Fischera, živou a + 

rodinu a za duše v očistci š186 

ÚTE     

STŘ  ŽEROTÍN  17:00 
Za živou a + rodinu Škodovu a Géblovu 

ž 30 

ČTV  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Na poděkování za 60 let společného 

života s prosbou o Boží pomoc a ochranu 

š 186 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁT  HNOJICE 17:00  

SOB  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Na poděkování za 85 let života s prosbou 

o další zdraví, Boží ochranu a přímluvu 

Panny Marie a za celou rodinu VnV zpl 

NE 

DĚ 

LE 

 

11. 7. 

15. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 
(Měsíční sbírka na opravy 

kostela bude 18. 7.) 

M.HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za + Jaroslava Tichého zpl 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Jiřího Spurného, živou a + rodinu š 

17 

ŠTĚPÁNOV – Děkuji paní Kotkové a dalším, kteří zorganizovali zahájení prázdnin na farním dvoře. Těšíme se na 

podobnou akci při ukončení prázdnin. 

HNOJICE – 

M. HUZOVÁ – Ve středu mše svatá výjimečně nebude. 

– Byla ukončena platnost dispenze od nedělní účasti na mši svaté! 

 
 

http://www.farnosthnojice.cz/

